

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 3. 8. 2015

Registrační číslo objednatele: S/20/2015/0053

Registrační číslo zhotovitele:

uzavřený podle ustanovení § 2586 až § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění změn a doplňků (dále jen „smlouva“ včetně jejich příloh citovaných v závěru) uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky:

I.

Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 20
Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice
IČ 00240192
DIČ: CZ00240192
Bankovní spojení: ČS a.s. pobočka Horní Počernice
Číslo účtu: 43-6962650247/0100
oprávněný zástupce: Hana Moravcová, starostka MČ Praha 20
oprávněný zástupce ve věcech realizačních a technických:
Ing. Zdeněk Vavruška, tel.: 725 758 654
Ing. Aleš Lada, tel.: 724 829 285

(dále jen **objednatel**)

Zhotovitel: LANGERONE, SE
Devotyho 1729, Pardubice, 530 02
IČ: 28931521
DIČ: CZ28931521
bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Hradec Králové, č. ú. 43-8895510277/0100
oprávněný zástupce: ve věcech smluvních a realizačních: Michal Technik

(dále jen **zhotovitel**)

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 3. 8. 2015 na dílo „Zateplení Domu dětí a mládeže Horní Počernice“ následovně:

Cena díla v článku VI. odstavci 6.1 smlouvy o dílo se upravuje takto:

Cena díla dle uzavřené SoD	1 864 733,86 Kč bez DPH
DPH 21 %	391 594,11 Kč
Výše dodatku č. 1	42 291,00 Kč bez DPH
DPH 21 %	8 881,11 Kč
Nová cena díla	1 907 024,86 Kč bez DPH
DPH 21 %	400 475,22 Kč
Nová celková cena díla	2 307 500,08 Kč včetně DPH

Cena díla byla navýšena z těchto důvodů:

Při realizaci stavby byla zjištěna komplikace se zvýšenou vlhkostí na západní straně objektu. Problém spočívá v terénu, který se svažuje směrem k objektu. Při dešti tedy všechna dešťová voda teče po svahu směrem k objektu. Pro vyřešení tohoto problému byla po celé západní straně objektu položena drenáž.

Tento dodatek č. 1 se vystavuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

DOLOŽKA o splnění podmínek podle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění změn a doplňků. Městská část Praha 20 potvrzuje, že byly splněny podmínky předchozího schválení radou. Uzavření tohoto dodatku schválila RMČ Praha 20 dne 15. 12. 2015 usnesením č. *39/2.25/15*

Přílohy:

1x Položkový rozpočet víceprací

V Praze dne *17.12.2015*

Za objednatele:

H. Moravcová
.....
Hana Moravcová
Starostka MČ Praha 20



Za zhotovitele:

 LANGERONE, SE
Česká republika
Devotyho 1729
530 02 Pardubice
3
.....
Michal Technik
jednatel
LANGERONE, SE
Michal Technik

2 *12.12.15*

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 493515
Stavba: Horní Počernice - Dům dětí s mládeže Ratibořická 1899/30 - Snížení energetické náročnosti_Dodatek č. 1

JKSO: 801 3
Místo: Horní Počernice

CC-CZ:
Datum: 15.12.2012

Objednavatel:
Městská část Praha 20, Jívanská 647/10

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
LANGERONE,SE Devotyho 1729, 530 02 Pardubice

IČ: 28931521
DIČ: CZ28931521

Projektant:
BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů 42 291,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 42 291,00

DPH základní	21,00%	ze	42 291,00	8 881,11
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 51 172,11

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko



Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko



LANGERONE, SE
Česká republika
Devotyho 1729
530 02 Pardubice
3

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 493515

Stavba:

Horní Počernice - Dům dětí s mládeže Ratibořická 1899/30 - Snížení energetické náročnosti_Dodatek č. 1

Místo: Horní Počernice

Datum: 15.12.2015

Objednavatel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10

Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Zhotovitel: LANGERONE,SE Devotyho 1729, 530 02 Pardubice

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	42 291,00	51 172,11
SO 01	Snížení energetické náročnosti DDM	42 291,00	51 172,11
D.1.1	Architektonické a stavební řešení	42 291,00	51 172,11
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		42 291,00	51 172,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Horní Počernice - Dům dětí s mládeže Ratibořická 1899/30 - Snížení energetické náročnosti_Dodatek č. 1

Objekt: SO 01 - Snížení energetické náročnosti DDM

Část: **D.1.1 - Architektonické a stavební řešení**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15.12.2012

Objednavatel:

Městská část Praha 20, Jívanská 647/10

IČ:

DIČ: 28.04.2015

Zhotovitel:

LANGERONE,SE Devotyho 1729, 530 02 Pardubice

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ: 28931521

DIČ: CZ28931521

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	42 291,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	42 291,00

DPH základní	21,00%	ze	42 291,00	8 881,11
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	51 172,11
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Horní Počernice - Dům dětí s mládeže Ratibořická 1899/30 - Snížení energetické náročnosti_Dodatek č. 1

Objekt: SO 01 - Snížení energetické náročnosti DDM

Část: D.1.1 - Architektonické a stavební řešení

Místo: Datum: 15.12.2012

Objednavatel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10 Projektant:
Zhotovitel: LANGERONE,SE Devotyho 1729, 530 02 Pardubice Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	42 291,00
HSV - Práce a dodávky HSV	42 291,00
1 - Zemní práce	18 900,00
2 - Základy a zvláštní zakládání	12 906,00
91 - Doplňující práce na komunikaci	10 485,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	42 291,00

ROZPOČET

Stavba: Horní Počernice - Dům dětí s mládeže Ratibořická 1899/30 - Snížení energetické náročnosti_Dodatek č. 1

Objekt: SO 01 - Snížení energetické náročnosti DDM

Část: D.1.1 - Architektonické a stavební řešení

Místo: Datum: 15.12.2012

Objednavatel: #REF! Projektant: LANGERONE,SE Devotyho 1729,
Zhotovitel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 291,00

HSV - Práce a dodávky HSV

42 291,00

1 - Zemní práce

18 900,00

1	K	174101102	Zásyp ruční kamenivem	m3	30,000	225,00	6 750,00
2	M	583418034	Kamenivo drcené	m3	30,000	405,00	12 150,00

2 - Základy a zvláštní zakládání

12 906,00

3	K	211971110	Opláštění trativodů z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m	45,000	45,90	2 065,50
4	K	212752112	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	45,000	195,00	8 775,00
5	M	69366055	GEOTEXTILIE - dodávka	m	45,000	45,90	2 065,50

91 - Doplnující práce na komunikaci

10 485,00

6	K	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku ABO 15-10 100x8x20	m	45,000	233,00	10 485,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------